
Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

12 / Joelton Vieira

OVER 40 / 2 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:54:11  +0 008:54:06 3 º 

2 Tmp 5 5.690 09:03:01  +0 009:03:00 3 º 

3 Tmp 7 0.100 09:05:24  +6 009:05:13 6 º 

4 Tmp 7 0.440 09:06:06  +8 009:05:53 3 º 

5 Tmp 7 0.980 09:07:00  +0 009:06:58 3 º 

6 Tmp 8 3.300 09:10:09  +0 009:10:06 3 º 

7 Tmp 11 6.590 09:15:26  +26 009:14:55 2 º 

8 Tmp 11 7.250 09:17:07  +28 009:16:34 2 º 

9 Tmp 15 0.860 09:22:23  +43 009:21:35 2 º 

10 Tmp 15 1.300 09:23:33  +47 009:22:41 2 º 

11 Tmp 16 2.800 09:27:02  +45 009:26:12 2 º 

12 Tmp 17 3.330 09:28:39  +59 009:27:35 2 º 

13 Tmp 17 3.990 09:30:27  +48 009:29:34 3 º 

14 Tmp 18 4.880 09:32:27  +0 009:32:22 3 º 

15 Tmp 20 5.350 09:36:09  -3 009:36:10 3 º 

16 Tmp 21 6.010 09:37:17  +0 009:37:17 3 º 

17 Tmp 22 7.150 09:39:15  +0 009:39:14 3 º 

18 Tmp 22 7.570 09:39:57  +0 009:39:56 3 º 

19 Tmp 23 0.580 09:41:05  +0 009:41:04 3 º 

20 Tmp 23 1.470 09:42:28  +0 009:42:28 3 º 

22 Tmp 25 2.750 09:44:48  +2 009:44:41 3 º 

23 Tmp 25 4.330 09:47:09  +1 009:47:03 3 º 

24 Tmp 25 5.860 09:49:24  +0 009:49:21 3 º 

25 Tmp 25 6.420 09:50:16  +0 009:50:11 3 º 

26 Tmp 28 1.890 09:58:31  +0 009:58:29 3 º 

27 Tmp 28 2.520 10:00:03  +2 009:59:56 2 º 

28 Tmp 29 2.920 10:01:16  +7 010:01:04 2 º 

29 Tmp 30 3.420 10:02:04  +0 010:02:04 2 º 

30 Tmp 32 4.670 10:04:13  +0 010:04:12 2 º 

31 Tmp 33 5.320 10:06:27  +28 010:05:54 2 º 

32 Tmp 36 1.420 10:19:50  +3 010:19:42 2 º 

33 Tmp 37 2.570 10:22:08  +0 010:22:03 2 º 

37 Tmp 37 3.080 10:23:26  +7 010:23:14 2 º 

38 Tmp 38 3.870 10:25:02  +1 010:24:56 2 º 

39 Tmp 41 0.100 10:32:44  -6 010:32:46 2 º 

40 Tmp 42 0.800 10:33:52  +0 010:33:47 2 º 

41 Tmp 43 2.700 10:36:05  +2 010:35:58 2 º 

42 Tmp 43 4.200 10:37:33  +0 010:37:32 2 º 

43 Tmp 43 5.200 10:38:33  -3 010:38:34 2 º 

44 Tmp 45 7.230 10:40:47  -3 010:40:48 2 º 

45 Tmp 46 3.180 10:45:29  +0 010:45:25 2 º 

22PG19PCZ 378Total PP0Pen12NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:27:14  +4 011:27:05 2 º 

47 Tmp 52 2.520 11:28:44  -3 011:28:45 4 º 

48 Tmp 53 6.060 11:33:40  +0 011:33:36 2 º 

49 Tmp 53 6.540 11:34:19  +0 011:34:17 2 º 

50 Tmp 55 0.050 11:35:50  +1 011:35:44 1 º 

51 Tmp 56 1.530 11:38:29  +4 011:38:20 4 º 

52 Tmp 57 2.080 11:40:11  +0 011:40:10 3 º 

53 Tmp 57 2.590 11:41:06  -3 011:41:07 4 º 

54 Tmp 57 3.690 11:43:19  +3 011:43:11 2 º 

55 Tmp 57 4.370 11:44:28  +0 011:44:28 1 º 

56 Tmp 58 4.750 11:45:15  +3 011:45:07 2 º 

57 Tmp 61 1.900 11:52:17  -3 011:52:18 2 º 

58 Tmp 61 2.150 11:52:53  +0 011:52:48 2 º 

59 Tmp 63 2.880 11:54:05  +2 011:53:58 2 º 

60 Tmp 64 4.050 11:55:58  +0 011:55:56 2 º 

61 Tmp 64 5.400 11:58:01  +0 011:57:58 2 º 

62 Tmp 67 0.050 12:04:50  +0 012:04:45 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:05:56  +0 012:05:55 2 º 

64 Tmp 67 2.580 12:08:07  +0 012:08:03 2 º 

65 Tmp 68 3.450 12:09:11  -3 012:09:12 2 º 

66 Tmp 70 0.120 12:11:59  -3 012:12:00 2 º 

67 Tmp 70 0.900 12:13:19  +4 012:13:10 2 º 

68 Tmp 71 1.900 12:14:43  -3 012:14:44 2 º 

69 Tmp 71 3.060 12:16:40  +0 012:16:40 2 º 

70 Tmp 72 3.350 12:17:29  +1 012:17:23 2 º 

71 Tmp 73 4.400 12:21:13  +54 012:20:14 2 º 

72 Tmp 73 5.160 12:22:15  +30 012:21:40 2 º 

73 Tmp 73 5.470 12:22:50  +31 012:22:14 2 º 

74 Tmp 74 1.290 12:24:41  +0 012:24:39 2 º 

75 Tmp 74 3.150 12:27:15  +0 012:27:12 2 º 

76 Tmp 75 4.240 12:28:51  +0 012:28:48 2 º 

77 Tmp 75 4.370 12:29:41  +19 012:29:17 2 º 

78 Tmp 75 4.620 12:31:22  +64 012:30:13 2 º 

79 Tmp 75 5.070 12:30:30  -255 012:31:55 3 º 

80 Tmp 77 1.150 12:43:17  -3 012:43:18 3 º 

81 Tmp 78 1.480 12:43:56  +0 012:43:56 3 º 

82 Tmp 79 1.950 12:44:47  +0 012:44:45 3 º 

83 Tmp 80 2.580 12:45:51  +0 012:45:46 3 º 

84 Tmp 81 3.700 12:53:35  +369 012:47:21 4 º 

85 Tmp 82 4.100 12:54:24  +377 012:48:02 4 º 

86 Tmp 83 5.170 12:57:50  +492 012:49:33 4 º 

87 Tmp 83 5.970 13:00:22  +578 012:50:39 4 º 

88 Tmp 85 1.400  +1800 012:53:14 4 º 

89 Tmp 85 2.200  +1800 012:54:57 5 º 

90 Tmp 86 2.800  +1800 012:56:10 5 º 

91 Tmp 88 4.210  +1800 012:58:41 5 º 

92 Tmp 89 5.480  +1800 013:00:48 5 º 

93 Tmp 89 5.880  +1800 013:01:39 5 º 

94 Tmp 90 6.730  +1800 013:03:23 5 º 

95 Tmp 91 7.780  +1800 013:04:58 5 º 

16PG17PCZ 16712Total PP0Pen12NumEtapa B

12Num 22A 38Tot PG 4º2º PG 165º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 1 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

15 / Almir Magalhaes Dantas Jr

OVER 40 / 3 / 08:39:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador Posto Cajueiro Top Diesel

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:54:38  +0 008:54:36 2 º 

2 Tmp 5 5.690 09:03:30  +0 009:03:30 2 º 

3 Tmp 7 0.100 09:05:49  +1 009:05:43 1 º 

4 Tmp 7 0.440 09:06:35  +7 009:06:23 1 º 

5 Tmp 7 0.980 09:07:37  +4 009:07:28 2 º 

6 Tmp 8 3.300 09:10:37  +0 009:10:36 2 º 

7 Tmp 11 6.590 09:15:46  +16 009:15:25 1 º 

8 Tmp 11 7.250 09:17:37  +28 009:17:04 1 º 

9 Tmp 15 0.860 09:22:25  +15 009:22:05 1 º 

10 Tmp 15 1.300 09:23:46  +30 009:23:11 1 º 

11 Tmp 16 2.800 09:27:18  +31 009:26:42 1 º 

12 Tmp 17 3.330 09:28:43  +33 009:28:05 1 º 

13 Tmp 17 3.990 09:30:41  +32 009:30:04 1 º 

14 Tmp 18 4.880 09:32:51  -3 009:32:52 1 º 

15 Tmp 20 5.350 09:36:41  +0 009:36:40 1 º 

16 Tmp 21 6.010 09:37:47  +0 009:37:47 1 º 

17 Tmp 22 7.150 09:39:48  +0 009:39:44 1 º 

18 Tmp 22 7.570 09:40:26  +0 009:40:26 1 º 

19 Tmp 23 0.580 09:41:33  -3 009:41:34 1 º 

20 Tmp 23 1.470 09:42:58  +0 009:42:58 1 º 

22 Tmp 25 2.750 09:45:18  +2 009:45:11 1 º 

23 Tmp 25 4.330 09:47:41  +3 009:47:33 1 º 

24 Tmp 25 5.860 09:49:55  +0 009:49:51 1 º 

25 Tmp 25 6.420 09:50:51  +5 009:50:41 1 º 

26 Tmp 28 1.890 09:59:06  +2 009:58:59 1 º 

27 Tmp 28 2.520 10:03:21  +170 010:00:26 3 º 

28 Tmp 29 2.920 10:04:38  +179 010:01:34 3 º 

29 Tmp 30 3.420 10:05:38  +179 010:02:34 3 º 

30 Tmp 32 4.670  +1800 010:04:42 4 º 

31 Tmp 33 5.320 10:09:35  +186 010:06:24 4 º 

32 Tmp 36 1.420 10:20:35  +18 010:20:12 4 º 

33 Tmp 37 2.570 10:23:00  +22 010:22:33 4 º 

37 Tmp 37 3.080 10:24:13  +24 010:23:44 4 º 

38 Tmp 38 3.870 10:25:44  +13 010:25:26 4 º 

39 Tmp 41 0.100 10:33:15  -3 010:33:16 4 º 

40 Tmp 42 0.800 10:34:21  +0 010:34:17 4 º 

41 Tmp 43 2.700 10:36:34  +1 010:36:28 4 º 

42 Tmp 43 4.200 10:38:04  +0 010:38:02 4 º 

43 Tmp 43 5.200 10:39:04  +0 010:39:04 4 º 

44 Tmp 45 7.230 10:41:15  -9 010:41:18 4 º 

45 Tmp 46 3.180 10:45:57  +0 010:45:55 4 º 

18PG13PCZ 2819Total PP0Pen15NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:27:43  +3 011:27:35 1 º 

47 Tmp 52 2.520 11:29:13  -6 011:29:15 5 º 

48 Tmp 53 6.060 11:34:08  +0 011:34:06 4 º 

49 Tmp 53 6.540 11:34:47  +0 011:34:47 4 º 

50 Tmp 55 0.050 11:36:18  +0 011:36:14 2 º 

51 Tmp 56 1.530 11:38:56  +1 011:38:50 2 º 

52 Tmp 57 2.080 11:40:43  +0 011:40:40 2 º 

53 Tmp 57 2.590 11:41:36  -3 011:41:37 2 º 

54 Tmp 57 3.690 11:43:46  +0 011:43:41 1 º 

55 Tmp 57 4.370 11:44:56  -6 011:44:58 2 º 

56 Tmp 58 4.750 11:45:39  +0 011:45:37 1 º 

57 Tmp 61 1.900 11:52:49  +0 011:52:48 1 º 

58 Tmp 61 2.150 11:53:23  +0 011:53:18 1 º 

59 Tmp 63 2.880 11:54:30  +0 011:54:28 1 º 

60 Tmp 64 4.050 11:56:27  +0 011:56:26 1 º 

61 Tmp 64 5.400 11:58:30  +0 011:58:28 1 º 

62 Tmp 67 0.050 12:05:19  +0 012:05:15 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:06:27  +0 012:06:25 1 º 

64 Tmp 67 2.580 12:08:33  +0 012:08:33 1 º 

65 Tmp 68 3.450 12:09:44  +0 012:09:42 1 º 

66 Tmp 70 0.120 12:12:29  -3 012:12:30 1 º 

67 Tmp 70 0.900 12:13:47  +2 012:13:40 1 º 

68 Tmp 71 1.900 12:15:13  -3 012:15:14 1 º 

69 Tmp 71 3.060 12:17:11  +0 012:17:10 1 º 

70 Tmp 72 3.350 12:17:59  +1 012:17:53 1 º 

71 Tmp 73 4.400 12:20:46  +0 012:20:44 1 º 

72 Tmp 73 5.160 12:22:13  +0 012:22:10 1 º 

73 Tmp 73 5.470 12:22:53  +4 012:22:44 1 º 

74 Tmp 74 1.290 12:25:14  +0 012:25:09 1 º 

75 Tmp 74 3.150 12:27:44  +0 012:27:42 1 º 

76 Tmp 75 4.240 12:29:15  -9 012:29:18 1 º 

77 Tmp 75 4.370 12:29:57  +5 012:29:47 1 º 

78 Tmp 75 4.620 12:31:26  +38 012:30:43 1 º 

79 Tmp 75 5.070 12:33:15  +45 012:32:25 1 º 

80 Tmp 77 1.150 12:43:48  +0 012:43:48 1 º 

81 Tmp 78 1.480 12:44:28  +0 012:44:26 1 º 

82 Tmp 79 1.950 12:45:18  +0 012:45:15 1 º 

83 Tmp 80 2.580 12:46:26  +5 012:46:16 1 º 

84 Tmp 81 3.700 12:50:34  +158 012:47:51 1 º 

85 Tmp 82 4.100 12:51:10  +153 012:48:32 2 º 

86 Tmp 83 5.170 12:52:36  +148 012:50:03 2 º 

87 Tmp 83 5.970 12:53:44  +150 012:51:09 2 º 

88 Tmp 85 1.400 12:56:13  +144 012:53:44 2 º 

89 Tmp 85 2.200 12:57:49  +137 012:55:27 2 º 

90 Tmp 86 2.800 12:58:38  +113 012:56:40 2 º 

91 Tmp 88 4.210 13:00:34  +78 012:59:11 2 º 

92 Tmp 89 5.480 13:02:30  +67 013:01:18 2 º 

93 Tmp 89 5.880 13:03:21  +67 013:02:09 2 º 

94 Tmp 90 6.730 13:04:54  +56 013:03:53 2 º 

95 Tmp 91 7.780 13:05:47  +14 013:05:28 2 º 

22PG23PCZ 1419Total PP0Pen15NumEtapa B

15Num 18A 40Tot PG 2º4º PG 222º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 2 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

34 / Rogerio Lima Leite

OVER 40 / 6 / 08:41:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:56:08  +0 008:56:06 1 º 

2 Tmp 5 5.690 09:05:00  +0 009:05:00 1 º 

3 Tmp 7 0.100 09:07:24  +6 009:07:13 5 º 

4 Tmp 7 0.440 09:08:12  +14 009:07:53 6 º 

5 Tmp 7 0.980 09:09:10  +7 009:08:58 4 º 

6 Tmp 8 3.300 09:12:06  +0 009:12:06 4 º 

7 Tmp 11 6.590 09:19:00  +120 009:16:55 5 º 

8 Tmp 11 7.250 09:20:44  +125 009:18:34 5 º 

9 Tmp 15 0.860 09:25:11  +91 009:23:35 5 º 

10 Tmp 15 1.300 09:26:27  +101 009:24:41 5 º 

11 Tmp 16 2.800 09:31:23  +186 009:28:12 5 º 

12 Tmp 17 3.330 09:33:03  +203 009:29:35 5 º 

13 Tmp 17 3.990 09:35:22  +223 009:31:34 5 º 

14 Tmp 18 4.880 09:37:59  +212 009:34:22 5 º 

15 Tmp 20 5.350 09:38:51  +36 009:38:10 5 º 

16 Tmp 21 6.010 09:39:52  +30 009:39:17 5 º 

17 Tmp 22 7.150 09:42:06  +47 009:41:14 5 º 

18 Tmp 22 7.570 09:42:48  +47 009:41:56 5 º 

19 Tmp 23 0.580 09:43:52  +43 009:43:04 5 º 

20 Tmp 23 1.470 09:44:59  +26 009:44:28 5 º 

22 Tmp 25 2.750 09:47:51  +65 009:46:41 5 º 

23 Tmp 25 4.330 09:49:55  +47 009:49:03 5 º 

24 Tmp 25 5.860 09:52:00  +34 009:51:21 5 º 

25 Tmp 25 6.420 09:52:55  +39 009:52:11 5 º 

26 Tmp 28 1.890 10:00:42  +8 010:00:29 5 º 

27 Tmp 28 2.520 10:03:29  +88 010:01:56 5 º 

28 Tmp 29 2.920 10:04:46  +97 010:03:04 5 º 

29 Tmp 30 3.420 10:05:41  +92 010:04:04 5 º 

30 Tmp 32 4.670  +1800 010:06:12 5 º 

31 Tmp 33 5.320 10:09:36  +97 010:07:54 5 º 

32 Tmp 36 1.420 10:22:32  +45 010:21:42 5 º 

33 Tmp 37 2.570 10:24:50  +42 010:24:03 5 º 

37 Tmp 37 3.080 10:26:02  +43 010:25:14 5 º 

38 Tmp 38 3.870 10:27:40  +39 010:26:56 5 º 

39 Tmp 41 0.100 10:34:48  +0 010:34:46 5 º 

40 Tmp 42 0.800 10:35:51  +0 010:35:47 5 º 

41 Tmp 43 2.700 10:38:03  +0 010:37:58 5 º 

42 Tmp 43 4.200 10:39:32  +0 010:39:32 5 º 

43 Tmp 43 5.200 10:40:33  -3 010:40:34 5 º 

44 Tmp 45 7.230 10:42:53  +0 010:42:48 5 º 

45 Tmp 46 3.180 10:47:28  +0 010:47:25 5 º 

16PG9PCZ 4056Total PP0Pen34NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:29:17  +7 011:29:05 4 º 

47 Tmp 52 2.520 11:30:45  +0 011:30:45 2 º 

48 Tmp 53 6.060 11:35:36  +0 011:35:36 1 º 

49 Tmp 53 6.540 11:36:17  +0 011:36:17 1 º 

50 Tmp 55 0.050 11:37:52  +3 011:37:44 3 º 

51 Tmp 56 1.530 11:40:24  +0 011:40:20 1 º 

52 Tmp 57 2.080 11:42:13  +0 011:42:10 1 º 

53 Tmp 57 2.590 11:43:07  +0 011:43:07 1 º 

54 Tmp 57 3.690 11:45:48  +32 011:45:11 4 º 

55 Tmp 57 4.370 11:46:50  +17 011:46:28 3 º 

56 Tmp 58 4.750 11:47:23  +11 011:47:07 3 º 

57 Tmp 61 1.900 11:54:17  -3 011:54:18 3 º 

58 Tmp 61 2.150 11:54:55  +2 011:54:48 3 º 

59 Tmp 63 2.880 11:56:25  +22 011:55:58 3 º 

60 Tmp 64 4.050 11:58:24  +23 011:57:56 5 º 

61 Tmp 64 5.400 12:00:20  +17 011:59:58 5 º 

62 Tmp 67 0.050 12:06:50  +0 012:06:45 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:07:57  +0 012:07:55 5 º 

64 Tmp 67 2.580 12:10:06  +0 012:10:03 5 º 

65 Tmp 68 3.450 12:11:13  +0 012:11:12 5 º 

66 Tmp 70 0.120 12:14:00  +0 012:14:00 5 º 

67 Tmp 70 0.900 12:15:23  +8 012:15:10 5 º 

68 Tmp 71 1.900 12:16:45  +0 012:16:44 5 º 

69 Tmp 71 3.060 12:18:43  +0 012:18:40 5 º 

70 Tmp 72 3.350 12:20:02  +34 012:19:23 5 º 

71 Tmp 73 4.400 12:22:37  +18 012:22:14 4 º 

72 Tmp 73 5.160 12:23:53  +8 012:23:40 4 º 

73 Tmp 73 5.470 12:24:32  +13 012:24:14 3 º 

74 Tmp 74 1.290 12:26:44  +0 012:26:39 3 º 

75 Tmp 74 3.150 12:29:24  +7 012:29:12 3 º 

76 Tmp 75 4.240 12:30:52  +0 012:30:48 3 º 

77 Tmp 75 4.370 12:31:36  +14 012:31:17 4 º 

78 Tmp 75 4.620 12:34:30  +132 012:32:13 4 º 

79 Tmp 75 5.070 12:31:58  -351 012:33:55 4 º 

80 Tmp 77 1.150 12:45:20  +0 012:45:18 4 º 

81 Tmp 78 1.480 12:46:00  +0 012:45:56 4 º 

82 Tmp 79 1.950 12:46:52  +2 012:46:45 4 º 

83 Tmp 80 2.580 12:48:01  +10 012:47:46 4 º 

84 Tmp 81 3.700 12:50:40  +74 012:49:21 3 º 

85 Tmp 82 4.100 12:51:16  +69 012:50:02 3 º 

86 Tmp 83 5.170 12:52:56  +78 012:51:33 3 º 

87 Tmp 83 5.970 12:54:11  +87 012:52:39 3 º 

88 Tmp 85 1.400 12:56:53  +94 012:55:14 3 º 

89 Tmp 85 2.200 12:58:37  +95 012:56:57 3 º 

90 Tmp 86 2.800 12:59:30  +75 012:58:10 3 º 

91 Tmp 88 4.210 13:01:40  +54 013:00:41 3 º 

92 Tmp 89 5.480 13:03:47  +54 013:02:48 3 º 

93 Tmp 89 5.880 13:04:46  +62 013:03:39 3 º 

94 Tmp 90 6.730 13:06:22  +54 013:05:23 3 º 

95 Tmp 91 7.780 13:07:17  +14 013:06:58 3 º 

20PG17PCZ 1544Total PP0Pen34NumEtapa B

34Num 16A 36Tot PG 5º5º PG 203º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 3 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

40 / Wladimir Dickel

OVER 40 / 4 / 08:40:00

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador Moveis Dickel Awcril

Equipe

40
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:55:13  +2 008:55:06 6 º 

2 Tmp 5 5.690 09:04:03  +0 009:04:00 6 º 

3 Tmp 7 0.100 09:06:21  +3 009:06:13 4 º 

4 Tmp 7 0.440 09:07:03  +5 009:06:53 2 º 

5 Tmp 7 0.980 09:08:04  +1 009:07:58 1 º 

6 Tmp 8 3.300 09:11:09  +0 009:11:06 1 º 

7 Tmp 11 6.590 09:17:58  +118 009:15:55 4 º 

8 Tmp 11 7.250 09:19:27  +108 009:17:34 4 º 

9 Tmp 15 0.860 09:22:40  +0 009:22:35 4 º 

10 Tmp 15 1.300 09:23:56  +10 009:23:41 3 º 

11 Tmp 16 2.800 09:27:26  +9 009:27:12 3 º 

12 Tmp 17 3.330 09:28:50  +10 009:28:35 3 º 

13 Tmp 17 3.990 09:30:46  +7 009:30:34 2 º 

14 Tmp 18 4.880 09:33:27  +0 009:33:22 2 º 

15 Tmp 20 5.350 09:37:12  +0 009:37:10 2 º 

16 Tmp 21 6.010 09:38:19  +0 009:38:17 2 º 

17 Tmp 22 7.150 09:40:16  +0 009:40:14 2 º 

18 Tmp 22 7.570 09:41:15  +14 009:40:56 2 º 

19 Tmp 23 0.580 09:42:09  +0 009:42:04 2 º 

20 Tmp 23 1.470 09:43:31  +0 009:43:28 2 º 

22 Tmp 25 2.750 09:45:49  +3 009:45:41 2 º 

23 Tmp 25 4.330 09:48:09  +1 009:48:03 2 º 

24 Tmp 25 5.860 09:50:25  +0 009:50:21 2 º 

25 Tmp 25 6.420 09:51:18  +2 009:51:11 2 º 

26 Tmp 28 1.890 09:59:36  +2 009:59:29 2 º 

27 Tmp 28 2.520 10:01:10  +9 010:00:56 1 º 

28 Tmp 29 2.920 10:02:11  +2 010:02:04 1 º 

29 Tmp 30 3.420 10:03:08  +0 010:03:04 1 º 

30 Tmp 32 4.670 10:05:20  +3 010:05:12 1 º 

31 Tmp 33 5.320 10:07:05  +6 010:06:54 1 º 

32 Tmp 36 1.420 10:20:46  +0 010:20:42 1 º 

33 Tmp 37 2.570 10:23:09  +1 010:23:03 1 º 

37 Tmp 37 3.080 10:24:19  +0 010:24:14 1 º 

38 Tmp 38 3.870 10:26:03  +2 010:25:56 1 º 

39 Tmp 41 0.100 10:33:51  +0 010:33:46 1 º 

40 Tmp 42 0.800 10:34:52  +0 010:34:47 1 º 

41 Tmp 43 2.700 10:37:06  +3 010:36:58 1 º 

42 Tmp 43 4.200 10:38:32  +0 010:38:32 1 º 

43 Tmp 43 5.200 10:39:35  +0 010:39:34 1 º 

44 Tmp 45 7.230 10:41:52  +0 010:41:48 1 º 

45 Tmp 46 3.180 10:46:28  +0 010:46:25 1 º 

25PG19PCZ 321Total PP0Pen40NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:28:17  +7 011:28:05 5 º 

47 Tmp 52 2.520 11:29:47  +0 011:29:45 3 º 

48 Tmp 53 6.060 11:34:49  +8 011:34:36 5 º 

49 Tmp 53 6.540 11:35:25  +3 011:35:17 6 º 

50 Tmp 55 0.050 11:36:53  +4 011:36:44 6 º 

51 Tmp 56 1.530 11:39:31  +6 011:39:20 6 º 

52 Tmp 57 2.080 11:41:18  +3 011:41:10 6 º 

53 Tmp 57 2.590 11:43:50  +98 011:42:07 6 º 

54 Tmp 57 3.690 11:45:47  +91 011:44:11 6 º 

55 Tmp 57 4.370 11:46:46  +73 011:45:28 6 º 

56 Tmp 58 4.750 11:47:17  +65 011:46:07 6 º 

57 Tmp 61 1.900 11:53:19  +0 011:53:18 6 º 

58 Tmp 61 2.150 11:53:55  +2 011:53:48 6 º 

59 Tmp 63 2.880 11:55:10  +7 011:54:58 6 º 

60 Tmp 64 4.050 11:57:16  +15 011:56:56 6 º 

61 Tmp 64 5.400 11:59:02  +0 011:58:58 6 º 

62 Tmp 67 0.050 12:05:54  +4 012:05:45 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:06:59  +0 012:06:55 6 º 

64 Tmp 67 2.580 12:09:06  +0 012:09:03 6 º 

65 Tmp 68 3.450 12:10:58  +41 012:10:12 6 º 

66 Tmp 70 0.120 12:13:05  +0 012:13:00 6 º 

67 Tmp 70 0.900 12:14:19  +4 012:14:10 6 º 

68 Tmp 71 1.900 12:15:47  +0 012:15:44 6 º 

69 Tmp 71 3.060 12:17:42  +0 012:17:40 6 º 

70 Tmp 72 3.350 12:19:19  +51 012:18:23 6 º 

71 Tmp 73 4.400  +1800 012:21:14 6 º 

72 Tmp 73 5.160  +1800 012:22:40 6 º 

73 Tmp 73 5.470  +1800 012:23:14 6 º 

74 Tmp 74 1.290  +1800 012:25:39 6 º 

75 Tmp 74 3.150  +1800 012:28:12 6 º 

76 Tmp 75 4.240  +1800 012:29:48 6 º 

77 Tmp 75 4.370  +1800 012:30:17 6 º 

78 Tmp 75 4.620  +1800 012:31:13 6 º 

79 Tmp 75 5.070  +1800 012:32:55 6 º 

80 Tmp 77 1.150  +1800 012:44:18 6 º 

81 Tmp 78 1.480  +1800 012:44:56 6 º 

82 Tmp 79 1.950  +1800 012:45:45 6 º 

83 Tmp 80 2.580  +1800 012:46:46 6 º 

84 Tmp 81 3.700  +1800 012:48:21 6 º 

85 Tmp 82 4.100  +1800 012:49:02 6 º 

86 Tmp 83 5.170  +1800 012:50:33 6 º 

87 Tmp 83 5.970  +1800 012:51:39 6 º 

88 Tmp 85 1.400  +1800 012:54:14 6 º 

89 Tmp 85 2.200  +1800 012:55:57 6 º 

90 Tmp 86 2.800  +1800 012:57:10 6 º 

91 Tmp 88 4.210  +1800 012:59:41 6 º 

92 Tmp 89 5.480  +1800 013:01:48 6 º 

93 Tmp 89 5.880  +1800 013:02:39 6 º 

94 Tmp 90 6.730  +1800 013:04:23 6 º 

95 Tmp 91 7.780  +1800 013:05:58 6 º 

15PG8PCZ 45482Total PP0Pen40NumEtapa B

40Num 25A 40Tot PG 3º1º PG 156º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 4 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

44 / Mauro Teixeira Barreto

OVER 40 / 1 / 08:38:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:53:39  +0 008:53:36 4 º 

2 Tmp 5 5.690 09:02:33  +0 009:02:30 4 º 

3 Tmp 7 0.100 09:04:53  +5 009:04:43 3 º 

4 Tmp 7 0.440 09:05:40  +12 009:05:23 4 º 

5 Tmp 7 0.980 09:06:43  +10 009:06:28 5 º 

6 Tmp 8 3.300 09:09:38  +0 009:09:36 5 º 

7 Tmp 11 6.590 09:14:48  +18 009:14:25 3 º 

8 Tmp 11 7.250 09:16:36  +27 009:16:04 3 º 

9 Tmp 15 0.860 09:22:37  +87 009:21:05 3 º 

10 Tmp 15 1.300 09:23:50  +94 009:22:11 4 º 

11 Tmp 16 2.800 09:27:22  +95 009:25:42 4 º 

12 Tmp 17 3.330 09:28:46  +96 009:27:05 4 º 

13 Tmp 17 3.990 09:30:51  +102 009:29:04 4 º 

14 Tmp 18 4.880 09:33:11  +74 009:31:52 4 º 

15 Tmp 20 5.350 09:35:41  +0 009:35:40 4 º 

16 Tmp 21 6.010 09:36:48  +0 009:36:47 4 º 

17 Tmp 22 7.150 09:38:55  +6 009:38:44 4 º 

18 Tmp 22 7.570 09:39:33  +2 009:39:26 4 º 

19 Tmp 23 0.580 09:40:37  +0 009:40:34 4 º 

20 Tmp 23 1.470 09:42:00  +0 009:41:58 4 º 

22 Tmp 25 2.750 09:44:45  +29 009:44:11 4 º 

23 Tmp 25 4.330 09:46:52  +14 009:46:33 4 º 

24 Tmp 25 5.860 09:49:02  +6 009:48:51 4 º 

25 Tmp 25 6.420 09:49:56  +10 009:49:41 4 º 

26 Tmp 28 1.890 09:58:02  +0 009:57:59 4 º 

27 Tmp 28 2.520 10:00:00  +29 009:59:26 4 º 

28 Tmp 29 2.920 10:01:17  +38 010:00:34 4 º 

29 Tmp 30 3.420 10:02:07  +28 010:01:34 4 º 

30 Tmp 32 4.670 10:03:53  +6 010:03:42 3 º 

31 Tmp 33 5.320 10:05:46  +17 010:05:24 3 º 

32 Tmp 36 1.420 10:19:26  +9 010:19:12 3 º 

33 Tmp 37 2.570 10:21:43  +5 010:21:33 3 º 

37 Tmp 37 3.080 10:23:09  +20 010:22:44 3 º 

38 Tmp 38 3.870 10:24:38  +7 010:24:26 3 º 

39 Tmp 41 0.100 10:32:28  +7 010:32:16 3 º 

40 Tmp 42 0.800 10:33:20  +0 010:33:17 3 º 

41 Tmp 43 2.700 10:35:34  +1 010:35:28 3 º 

42 Tmp 43 4.200 10:37:03  +0 010:37:02 3 º 

43 Tmp 43 5.200 10:38:03  -3 010:38:04 3 º 

44 Tmp 45 7.230 10:40:19  +0 010:40:18 3 º 

45 Tmp 46 3.180 10:44:59  +0 010:44:55 3 º 

20PG12PCZ 857Total PP0Pen44NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:26:45  +5 011:26:35 3 º 

47 Tmp 52 2.520 11:28:18  +0 011:28:15 1 º 

48 Tmp 53 6.060 11:33:13  +2 011:33:06 3 º 

49 Tmp 53 6.540 11:33:52  +0 011:33:47 3 º 

50 Tmp 55 0.050 11:35:22  +3 011:35:14 4 º 

51 Tmp 56 1.530 11:37:56  +1 011:37:50 3 º 

52 Tmp 57 2.080 11:39:47  +2 011:39:40 4 º 

53 Tmp 57 2.590 11:40:39  +0 011:40:37 3 º 

54 Tmp 57 3.690 11:43:00  +14 011:42:41 3 º 

55 Tmp 57 4.370 11:44:38  +35 011:43:58 4 º 

56 Tmp 58 4.750 11:45:16  +34 011:44:37 4 º 

57 Tmp 61 1.900 11:51:50  +0 011:51:48 4 º 

58 Tmp 61 2.150 11:52:27  +4 011:52:18 4 º 

59 Tmp 63 2.880 11:53:30  +0 011:53:28 4 º 

60 Tmp 64 4.050 11:55:29  +0 011:55:26 3 º 

61 Tmp 64 5.400 11:57:36  +3 011:57:28 3 º 

62 Tmp 67 0.050 12:04:22  +2 012:04:15 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:05:30  +0 012:05:25 3 º 

64 Tmp 67 2.580 12:07:37  +0 012:07:33 3 º 

65 Tmp 68 3.450 12:08:47  +0 012:08:42 3 º 

66 Tmp 70 0.120 12:11:34  +0 012:11:30 3 º 

67 Tmp 70 0.900 12:12:56  +11 012:12:40 3 º 

68 Tmp 71 1.900 12:14:19  +0 012:14:14 3 º 

69 Tmp 71 3.060 12:16:14  +0 012:16:10 3 º 

70 Tmp 72 3.350 12:17:03  +5 012:16:53 3 º 

71 Tmp 73 4.400 12:20:30  +41 012:19:44 3 º 

72 Tmp 73 5.160 12:21:44  +29 012:21:10 3 º 

73 Tmp 73 5.470 12:22:26  +37 012:21:44 4 º 

74 Tmp 74 1.290 12:24:11  +0 012:24:09 4 º 

75 Tmp 74 3.150 12:26:47  +0 012:26:42 4 º 

76 Tmp 75 4.240 12:28:21  +0 012:28:18 4 º 

77 Tmp 75 4.370 12:29:03  +11 012:28:47 3 º 

78 Tmp 75 4.620 12:30:02  +14 012:29:43 3 º 

79 Tmp 75 5.070 12:31:50  +20 012:31:25 2 º 

80 Tmp 77 1.150 12:42:52  +0 012:42:48 2 º 

81 Tmp 78 1.480 12:43:31  +0 012:43:26 2 º 

82 Tmp 79 1.950 12:44:24  +4 012:44:15 2 º 

83 Tmp 80 2.580 12:45:34  +13 012:45:16 2 º 

84 Tmp 81 3.700 12:47:05  +9 012:46:51 2 º 

85 Tmp 82 4.100 12:47:44  +7 012:47:32 1 º 

86 Tmp 83 5.170 12:49:19  +11 012:49:03 1 º 

87 Tmp 83 5.970 12:50:38  +24 012:50:09 1 º 

88 Tmp 85 1.400 12:53:18  +29 012:52:44 1 º 

89 Tmp 85 2.200 12:55:02  +30 012:54:27 1 º 

90 Tmp 86 2.800 12:55:54  +9 012:55:40 1 º 

91 Tmp 88 4.210 12:58:23  +7 012:58:11 1 º 

92 Tmp 89 5.480 13:00:32  +9 013:00:18 1 º 

93 Tmp 89 5.880 13:01:27  +13 013:01:09 1 º 

94 Tmp 90 6.730 13:03:04  +6 013:02:53 1 º 

95 Tmp 91 7.780 13:04:31  +0 013:04:28 1 º 

25PG18PCZ 444Total PP0Pen44NumEtapa B

44Num 20A 45Tot PG 1º3º PG 251º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 5 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

90 / Jose Ricardo L. de Matos

OVER 40 / 5 / 08:40:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

90
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:55:42  +1 008:55:36 5 º 

2 Tmp 5 5.690 09:04:33  +0 009:04:30 5 º 

3 Tmp 7 0.100 09:06:51  +3 009:06:43 2 º 

4 Tmp 7 0.440 09:07:43  +15 009:07:23 5 º 

5 Tmp 7 0.980 09:08:46  +13 009:08:28 6 º 

6 Tmp 8 3.300 09:11:37  +0 009:11:36 6 º 

7 Tmp 11 6.590 09:18:56  +146 009:16:25 6 º 

8 Tmp 11 7.250 09:22:44  +275 009:18:04 6 º 

9 Tmp 15 0.860 09:27:09  +239 009:23:05 6 º 

10 Tmp 15 1.300 09:28:44  +268 009:24:11 6 º 

11 Tmp 16 2.800 09:32:27  +280 009:27:42 6 º 

12 Tmp 17 3.330 09:34:35  +325 009:29:05 6 º 

13 Tmp 17 3.990 09:37:02  +353 009:31:04 6 º 

14 Tmp 18 4.880 09:40:24  +387 009:33:52 6 º 

15 Tmp 20 5.350 09:41:24  +219 009:37:40 6 º 

16 Tmp 21 6.010 09:42:30  +218 009:38:47 6 º 

17 Tmp 22 7.150 09:44:51  +242 009:40:44 6 º 

18 Tmp 22 7.570 09:45:36  +245 009:41:26 6 º 

19 Tmp 23 0.580 09:46:40  +241 009:42:34 6 º 

20 Tmp 23 1.470 09:47:57  +234 009:43:58 6 º 

22 Tmp 25 2.750 09:50:59  +283 009:46:11 6 º 

23 Tmp 25 4.330 09:53:32  +294 009:48:33 6 º 

24 Tmp 25 5.860 09:56:05  +309 009:50:51 6 º 

25 Tmp 25 6.420 09:57:09  +323 009:51:41 6 º 

26 Tmp 28 1.890 10:01:25  +81 009:59:59 6 º 

27 Tmp 28 2.520 10:03:20  +109 010:01:26 6 º 

28 Tmp 29 2.920 10:04:51  +132 010:02:34 6 º 

29 Tmp 30 3.420 10:05:52  +133 010:03:34 6 º 

30 Tmp 32 4.670 10:08:03  +136 010:05:42 6 º 

31 Tmp 33 5.320 10:10:15  +166 010:07:24 6 º 

32 Tmp 36 1.420 10:21:38  +21 010:21:12 6 º 

33 Tmp 37 2.570 10:24:39  +61 010:23:33 6 º 

37 Tmp 37 3.080 10:26:00  +71 010:24:44 6 º 

38 Tmp 38 3.870 10:27:46  +75 010:26:26 6 º 

39 Tmp 41 0.100 10:34:16  +0 010:34:16 6 º 

40 Tmp 42 0.800 10:35:19  +0 010:35:17 6 º 

41 Tmp 43 2.700 10:37:32  +0 010:37:28 6 º 

42 Tmp 43 4.200 10:39:02  +0 010:39:02 6 º 

43 Tmp 43 5.200 10:40:02  -6 010:40:04 6 º 

44 Tmp 45 7.230 10:42:14  -12 010:42:18 6 º 

45 Tmp 46 3.180 10:46:52  -9 010:46:55 6 º 

15PG6PCZ 5925Total PP0Pen90NumEtapa A

46 Tmp 51 1.310 11:28:51  +11 011:28:35 6 º 

47 Tmp 52 2.520 11:30:13  -6 011:30:15 6 º 

48 Tmp 53 6.060 11:35:09  +0 011:35:06 6 º 

49 Tmp 53 6.540 11:35:47  +0 011:35:47 5 º 

50 Tmp 55 0.050 11:37:20  +1 011:37:14 5 º 

51 Tmp 56 1.530 11:39:50  +0 011:39:50 5 º 

52 Tmp 57 2.080 11:41:52  +7 011:41:40 5 º 

53 Tmp 57 2.590 11:42:46  +4 011:42:37 5 º 

54 Tmp 57 3.690 11:45:10  +24 011:44:41 5 º 

55 Tmp 57 4.370 11:46:28  +25 011:45:58 5 º 

56 Tmp 58 4.750 11:47:04  +22 011:46:37 5 º 

57 Tmp 61 1.900 11:53:50  +0 011:53:48 5 º 

58 Tmp 61 2.150 11:54:29  +6 011:54:18 5 º 

59 Tmp 63 2.880 11:55:41  +8 011:55:28 5 º 

60 Tmp 64 4.050 11:57:32  +1 011:57:26 4 º 

61 Tmp 64 5.400 11:59:40  +7 011:59:28 4 º 

62 Tmp 67 0.050 12:06:22  +2 012:06:15 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 67 0.950 12:07:32  +2 012:07:25 4 º 

64 Tmp 67 2.580 12:09:30  -9 012:09:33 4 º 

65 Tmp 68 3.450 12:10:47  +0 012:10:42 4 º 

66 Tmp 70 0.120 12:13:30  +0 012:13:30 4 º 

67 Tmp 70 0.900 12:14:48  +3 012:14:40 4 º 

68 Tmp 71 1.900 12:16:15  +0 012:16:14 4 º 

69 Tmp 71 3.060 12:18:11  +0 012:18:10 4 º 

70 Tmp 72 3.350 12:19:00  +2 012:18:53 4 º 

71 Tmp 73 4.400 12:28:27  +398 012:21:44 5 º 

72 Tmp 73 5.160 12:29:49  +394 012:23:10 5 º 

73 Tmp 73 5.470 12:30:31  +402 012:23:44 5 º 

74 Tmp 74 1.290 12:32:35  +381 012:26:09 5 º 

75 Tmp 74 3.150 12:34:51  +364 012:28:42 5 º 

76 Tmp 75 4.240 12:36:00  +337 012:30:18 5 º 

77 Tmp 75 4.370 12:37:10  +378 012:30:47 5 º 

78 Tmp 75 4.620 12:39:31  +463 012:31:43 5 º 

79 Tmp 75 5.070 12:37:49  +259 012:33:25 5 º 

80 Tmp 77 1.150 12:46:05  +72 012:44:48 5 º 

81 Tmp 78 1.480 12:46:47  +76 012:45:26 5 º 

82 Tmp 79 1.950 12:47:40  +80 012:46:15 5 º 

83 Tmp 80 2.580 12:48:46  +85 012:47:16 5 º 

84 Tmp 81 3.700 12:50:31  +95 012:48:51 5 º 

85 Tmp 82 4.100 12:51:13  +96 012:49:32 5 º 

86 Tmp 83 5.170 12:52:57  +109 012:51:03 5 º 

87 Tmp 83 5.970 12:54:19  +125 012:52:09 5 º 

88 Tmp 85 1.400 12:57:08  +139 012:54:44 5 º 

89 Tmp 85 2.200 12:58:54  +142 012:56:27 4 º 

90 Tmp 86 2.800 12:59:51  +126 012:57:40 4 º 

91 Tmp 88 4.210 13:02:07  +111 013:00:11 4 º 

92 Tmp 89 5.480 13:04:17  +114 013:02:18 4 º 

93 Tmp 89 5.880 13:05:13  +119 013:03:09 4 º 

94 Tmp 90 6.730 13:06:58  +120 013:04:53 4 º 

95 Tmp 91 7.780 13:07:59  +86 013:06:28 4 º 

18PG8PCZ 5211Total PP0Pen90NumEtapa B

90Num 15A 33Tot PG 6º6º PG 184º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:37 pag. 6 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


